
pag. 1

Servizio Sviluppo rurale DETERMINAZIONE N.

DEL

 Oggetto: Rettifica per mero errore materiale della determinazione n. 970/23 del 07/07/2023 avente ad 

oggetto:  “L.R.  n.  5/2015,  articolo  12,  DGR  N.  4/3  del  16.02.2023  -  DGR  N.  21/35  del 

22.06.2023  Programmazione  di  azioni  di  informazione  e  promozione  dei  prodotti  agro 

alimentari  rivolte  a  favorire  la  partecipazione  delle  aziende  del  settore  ortofrutticolo,  con 

priorità  ai  soggetti  aggregati,  Organizzazioni  di  Produttori  e  Cooperative,  al  35°  Salone 

internazionale del biologico e del naturale, SANA 7/10 settembre Bologna 2023. Nomina del 

Responsabile del Procedimento e approvazione Avviso pubblico e modulo di domanda.  CUP: 

G58H23000590002”

Il Direttore del Servizio

VISTA la  Legge Regionale  8  agosto 2006,  n.  13 “Riforma degli  enti  agricoli  e  riordino delle 

funzioni  in agricoltura.  Istituzione delle Agenzie Agris  Sardegna, Laore Sardegna e Argea 

Sardegna” e ss.mm.ii.;

VISTA  la  Legge  Regionale  13  novembre  1998,  n.  31  “Disciplina  del  personale  regionale  e 

dell'organizzazione degli uffici della Regione” e ss.mm.ii.;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14 “Indirizzo, controllo, vigilanza e tutela sugli enti, 

istituti ed aziende regionali” e ss.mm.ii.;

VISTA la Legge Regionale 25 novembre 2014, n. 24 recante “Disposizioni urgenti in materia di 

organizzazione della Regione”;

VISTO lo  Statuto  dell'Agenzia,  approvato  con  Delibera  della  Giunta  regionale  n.  5/15  del  3 

febbraio 2011;

VISTA la determinazione del Commissario Straordinario  n. 1331 del 02 dicembre 2021 con la 

quale  è  stato  conferito  l'incarico di  Direttore  del  Servizio  Sviluppo  rurale  al  Dott.  Antonio 

Maccioni;

PREMESSO CHE il giorno 07/07/2023 è stata repertoriata la determinazione n. 970/23, avente 

per oggetto “L.R. n.  5/2015, articolo 12,  DGR N. 4/3 del  16.02.2023 -  DGR N. 21/35 del 

22.06.2023  Programmazione  di  azioni  di  informazione  e  promozione  dei  prodotti  agro 

alimentari  rivolte  a  favorire  la  partecipazione  delle  aziende  del  settore  ortofrutticolo,  con 

priorità  ai  soggetti  aggregati,  Organizzazioni  di  Produttori  e  Cooperative,  al  35°  Salone 



pag. 2

Servizio Sviluppo rurale DETERMINAZIONE N.

DEL

internazionale del biologico e del naturale, SANA 7/10 settembre Bologna 2023. Nomina del 

Responsabile del Procedimento e approvazione Avviso pubblico e modulo di domanda. CUP: 

G58H23000590002”;

RILEVATO CHE: 

 nell’oggetto della succitata Determinazione per mero errore materiale è stato indicato 

“Programmazione di  azioni di informazione e promozione dei prodotti agro alimentari rivolte a 

favorire la partecipazione delle aziende del settore ortofrutticolo con priorità ai soggetti aggregati, 

Organizzazioni  di  Produttori  e  Cooperative,  al  35°  Salone  internazionale  del  biologico  e  del 

naturale,  SANA 7/10 settembre Bologna 2023”,  anziché più correttamente “Programmazione di 

azioni di informazione e promozione dei prodotti agro alimentari rivolte a favorire la partecipazione 

delle aziende che certificano prodotti biologici con priorità ai soggetti aggregati, Organizzazioni 

di Produttori e Cooperative, al 35° Salone internazionale del biologico e del naturale, SANA 7/10 

settembre Bologna 2023”;

RITENUTO  NECESSARIO  provvedere  ad  una  rettifica  della  Determinazione  n.  970/23  del 
07/07/2023;

DETERMINA

1. DI  RETTIFICARE  la  determinazione  n.  970/23  del  07/07/2023  sostituendo  interamente 
l’oggetto con quello corretto: “L.R. n. 5/2015, articolo 12, DGR N. 4/3 del 16.02.2023 - DGR 
N.  21/35  del   22.06.2023  Programmazione  di  azioni  di  informazione  e  promozione  dei 
prodotti  agro  alimentari  rivolte  a  favorire  la  partecipazione  delle  aziende  che  certificano 
prodotti biologici con priorità ai soggetti aggregati, Organizzazioni di Produttori e Cooperative, 
al  35°  Salone internazionale  del  biologico e del  naturale,  SANA 7/10 settembre Bologna 
2023. Nomina del Responsabile del Procedimento e approvazione Avviso pubblico e modulo 
di domanda. CUP: G58H23000590002”;

2. DI CONFERMARE in ogni altra sua parte – allegati compresi - la propria determinazione n. 
970/2023 del 07/07/2023;

3. DI  INVIARE  la  presente  determinazione  al  Servizio  Bilancio  e  contabilità  per  la 
repertoriazione;

4. DI PUBBLICARE la presente determinazione e relativi allegati nel sito internet:

   • www.sardegnaagricoltura.it sezione bandi e gare;

   • www.sardegnaagricoltura.it, sezione atti e nella rete telematica interna.



pag. 3

Servizio Sviluppo rurale DETERMINAZIONE N.

DEL

5. DI  TRASMETTERE  copia  della  presente  determinazione  al  Commissario  Straordinario 
dell’Agenzia Laore.

Il Direttore del Servizio
Antonio Maccioni


		2023-07-11T13:22:47+0200
	Antonio Maccioni


		2023-07-11T11:55:14+0000
	Firma applicativa




